

# Årsredovisning för

# Crevaux AB

559276-7189

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jesper Egerlid  
Styrelseledamot

2023-04-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Crevaux AB, 559276-7189, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Crevaux AB har sitt säte i Uppsala. Företaget samlar olika typer av artistisk och kreativ talang och uttryck under ett företagsparaply. De olika verksamhetsgrenarna är

- Artistisk och kreativ verksamhet.
- Administrativa tjänster och konsultverksamhet.
- Biluthyrning och bilhandel.

Under 2022 gav det tredje benet biluthyrning och bilhandel en god avkastning och det var det ben som stod för den största delen av omsättningen.

Den totala omsättningen steg kraftigt jämfört med förra räkenskapsåret, men som påpekades i årsredovisningen för 2021 hade verksamheten då knappt kommit igång, och jämförelsen är därför irrelevant.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	106 700	7 310
Resultat efter finansiella poster	19 143	-17 824
Soliditet %	6,4	100

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	15 000	-17 824
Balanseras i ny räkning		-17 824	17 824
Erhållna aktieägartillskott		35 000	
Årets resultat			18 482
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>32 176</b>	<b>18 482</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	32 176
Årets resultat	18 482
<b>Summa</b>	<b>50 658</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	<u>50 658</u>
<b>Summa</b>	<b>50 658</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-10-14 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		106 700	7 310
Övriga rörelseintäkter		393	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>107 093</b>	<b>7 310</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 845
Övriga externa kostnader		-30 647	-7 788
Personalkostnader		0	-12 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 306	-2 145
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-87 953</b>	<b>-25 133</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>19 140</b>	<b>-17 823</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19 143</b>	<b>-17 824</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 143</b>	<b>-17 824</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-661	0
<b>Årets resultat</b>		<b>18 482</b>	<b>-17 825</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	925 073	4 186
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>925 073</b>	<b>4 186</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>925 073</b>	<b>4 186</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		750	0
Övriga fordringar		199 531	5 262
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200 281</b>	<b>5 262</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		51 553	12 728
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>51 553</b>	<b>12 728</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>251 834</b>	<b>17 990</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 176 907</b>	<b>22 176</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		32 176	15 000
Årets resultat		18 482	-17 825
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>50 658</b>	<b>-2 825</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>75 658</b>	<b>22 175</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		588	1
Skatteskulder		661	0
Övriga skulder		1 100 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 101 249</b>	<b>1</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 176 907</b>	<b>22 176</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 331	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	980 800	6 331
Försäljningar/utrangeringar	-6 331	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>980 800</b>	<b>6 331</b>
Ingående avskrivningar	-2 145	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	3 724	
Årets avskrivningar	-57 306	-2 145
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-55 727</b>	<b>-2 145</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>925 073</b>	<b>4 186</b>

## Underskrifter

Uppsala

*Bo Jesper Egerlid*

2023-03-25

Bo Jesper Egerlid

Datum

Styrelseledamot

*Ingrid Sofia Egerlid*

2023-03-25

Ingrid Sofia Egerlid

Datum

Styrelsesuppleant